
UCHWAŁA NR CXV/3012/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa
polegających na utworzeniu „Muzeum - Miejsca Pamięci KL Plaszow”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich działań w celu utworzenia „Muzeum - Miejsca Pamięci KL Plaszow”.

§ 2. Działania te powinny polegać w szczególności na:

1. Utworzeniu gminnej instytucji kultury, dla której Gmina Miejska Kraków będzie 
organizatorem, działającej pod nazwą „Muzeum - Miejsce Pamięci KL Plaszow (w organizacji)”;

2. Wyposażeniu utworzonej instytucji w majątek, a w szczególności w budynki i nieruchomości 
gruntowe, na których mieścił się dawny niemiecki, nazistowski obóz pracy i obóz koncentracyjny 
Plaszow;

3. Zabezpieczeniu w „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Krakowa” oraz w budżetach 
Miasta, począwszy od roku 2019, środków finansowych niezbędnych na prowadzenie bieżącej 
działalności przez Muzeum oraz na przeprowadzenie inwestycji związanych z jego budową.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 573C7533-6695-443D-A2C6-F343FC2CAFAF. Podpisany Strona 1




